

Nyhedsbrev 01/02/2010

02-02-2010 20:19 af René Roger Rasmussen



Vi vil starte med at ønske alle et godt nytår. Det nye år vil byde på rigtig mange spændene ting fra vores side af. Bl.a. bliver hjemmesiden nu opdateret dagligt, og der kommer hele tiden nyt materiale, informationer, nyheder, billeder og film til.

Vi søger 11. klasse/2. videregående elever

Vi søger 3-5 elever som kunne have lyst til at skrive artikler til vores hjemmeside, i løbet af det år årsopgaven står på. Der er tale om at man skriver mellem 6-10 artikler om sin proces, sit emne, hvordan det er at arbejde 12 måneder med et selvvalgt projekt, samt et evaluerings indlæg efter man har afleveret. Har du lyst til dette? Eller kender du nogen der måske har lyst? Så skriv endelig til os!

Gamle elever

Vi arbejder på en side for gamle elever, hvor man kan fortælle om hvad man har lavet efter 12 år på en Rudolf Steiner skole. Har du lyst til at skrive et indlæg og hjælpe nuværende elever med at komme videre, så skriv til os!

OSS miniFestival 2010

Sidste weekend i maj slår vi endnu en gang dørene op for OSS miniFestival i Odense, og inviterer derfor alle elever fra 11. klasse og årgangene opefter til miniFestival i hjertet af Danmark. Det koster kr. 300,-, men tilmelder man sig inden 28. feb. får man kr. 50,- i rabat.

Kig ind på youthsection.dk/ossmini og læs mere, samt se vores News videoer fra OSS miniFestival. Her kan du også se hvordan du tilmelder dig!

OverSkoleStævnet 2010

Foråret går os i møde med hastige skridt, og før vi ved af det er vi i maj og har kristihimmelfartsferie. Og på 31. år lever OverSkoleStævnet stadig i bedste velgående. Vi glæder os rigtig meget til at kunne byde velkommen til OSS i Odense fra d. 12. maj - 16. maj.

Stævnet har de sidste 3 år været inde i en stor udviklingsfase, og vi lover at stævnet i Odense blive mindst ligeså sjovt som de andre år.

Inden længe bliver alle workshops afsløret, og så er det bare om at tilmelde sig.

Du kan læse mere om OSS her: youthsection.dk/oss

Netbutik

Inden længe åbner vi vores netbutik, hvor du har mulighed for at købe vores velkendte t-shirts og sweatshirts. Vi lancerer samtidigt en masse nye farver, andre tøjprodukter, flere størrelser, nye tryk og ikke mindst en masse økologisk tekstil. Så hold øjne og ører åbne.

Husk også er årsopgaverne snart fremlægges på de 5 danske Steinerskoler med 12. klasser/3. videregående. Se hvor og hvornår i vores kalender.

Med venlig hilsen
Youth Section Denmark
info@youthsection.dk

[Tilbage](#)